1 ESTADO Do P|Aui
«» PREFEITURA MuN|c|PAL DE ESPERANTINA ¿fìfl
1 -¬ Rua \/ereador Ramos. 746 - Centro. -~ -' *
f 1 CNPJ: 06.554.174/0001-az t_fiu@r±111lM

` CEP: 64.180-OOO - Esperantina - Piauí

Oficio N° 342 GPME / 2015
Esperantina - Pi, 24 de setembro de 2015

A Sua Excelencia o Senhor
Evandro Garla
Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
SEPN 511 - Bloco A - Edificio Bittar ll - 1° andar - Sala 11
CEP: 70758-900 - Brasilia - DF

Senhor Secretario,

Apraz-nos cumprimentá-lo cordialmente ao tempo que solicitamos a V.Ex.“ a realizaçao de
agendamento de formação do Módulo lntrodutório I, como ferramenta pedagógica para o
desenvolvimento do PELC - Programa Vida Saudavel neste municipio.

Neste sentido enviamos dados que compöem a solicitação para o Módulo lntrodutório:
0 N° do Convênio: 774173/2012
ø PELC - Programa Vida Saudável
0 Módulo lntrodutório '
0 Realização da formação esta agendada para acontecer do dia 20/10/2015 ao dia 23/10/2015.
0 Número de participantes: 10
0 O evento sera realizado no Auditorio da Secretaria Municipal de Assistência Social.

localizado na Rua 13 de maio, S/N - Centro - Esperantina - PI.
0 As pessoas responsáveis pela realização deste evento no municipio são:

Aline Medeiros Caldas: (86) 98190-6660 e-mail: a1inemcpontes@out1ool<.com
Marizete Carvalho Silva Brito:(86) 9998 8-9162 e-mail: marizeteamor@hotmmai1.com
Elizangela Carvalho Amorim: (86) 99976-0063 e-mail:elizange1aamorim@hotmai1.com

Sendo o imprescindível para o momento, enviamos nossas consideraçöes e nos colocamos a
disposição de V.Ex.a para maiores esclarecimentos. caso necessário.

Atenciosamente,

.'/r \\

. \.'\ " .Vilma Carvalho Amorrm
Prefeita Municipal

1

ìfí "i` škàï U! CSRRFÍUS k ÍFiE5RåFU§
Aa' ¿4¿uuì€P - A. ¿SW

Í-'É

az. ÍÉ
-¬,---1 -- . ig
I; '_=a'l;i*.Hi'll lili- I 1
ÄNPJ..i, 1 š¿UIÉÍÍl»ÉÃÄiil [35 fiïÍ.; ïfillåldñ_.|.

$ÚH?hn$ANlR UU Cliäfilr

fiitünìa. HUNlÍiFlfl Úf ÍÉPLRÄNÍÍNÄ
«15;+(f+.. uhñšàìƒmlfina?
[ì:;.(_f. i'1':5i . . _ _ 1 Jìid-l.=*:'¡l'__/.'i"'l
filfi';¡`1*¿2'Fl'[t› ' '~_¡`_lìÍ/' .¬---iïíf. lÍÍ=:.\=† F-.flm _;~t.
S&rL&fl,.: ïïïflflliï

..-x¬¬ f\.3 =\-_'

Mcuimentw. : 24 nfi 2015 Hora,....._: 11.34:?3
Lai H. . . L5h1H13ï Maârìiuìa... ä52ñ41¶fi
ìznna entu.t fllfi åìwndimenin: UÚUÚÉI-53

flnfiaìfiflaäe ' A %¬t;rar

Jtfiflkìtfin Sin Päfiâütkai
CUMBU Såutfi ¿cul ~ 5H\à$+

\¿›2Éu¡' Six, _1`^:1!"i=_~ ! ›› _.1 '›ìÉ›,Í:ÍÍ'

~¬
,_

Ífsainsi ïwïšä-?ufi iut›
:t =lú _: H,Ú2Í

:-¬-.'~('_
4.2,"9

C

_$C, I. :LJ

,asu ìfirifsdo _, ± U M22
ÚEJLIU . 1 "J1?å?(É15åBR

_F'-
¿-7:, ff zj«fu U.v, -_- ,Avìmlfl . ¬.fl1

f.0r Advaìnrcfl ..... 3.01
va!ur üec1afa4¬›m¬;,± fñ.Uü
,\

Hfiä_fll§fiWHl¶ÚRv U`fT2 1:; 'JJ

FI H Pra: ae anïresa am ¿ias urea:¬¬ Í3 ¡_
«_ 1.

-1; un uën ±iflt.c 'ƒimfNan...¢. _1. tz;

¿É - Enìreea sabado ~ sim Nau.
Rt - Qestricafi te entreaa ~ Sim/Nm;

Para iütë de curíafiew do p ¿gn de entrega.
sabanas. dominw»; s feriados nao :au
cuniiïeradof ñffiz uleis
Puslaqens mflr~f das am: sabados. dominan
Q fwfiadnfi, ;fin iiarar u pruximn mia U
como 4 Uta fa Fofiäafivmf

.-› -L

A FAlURfiF
Recnnhecn a Dreflacafl dc 1- »efxico1±
Pfe:ìafinas= » H ;ua='1¿r paëarai mediante
øøfesentaoau de ralnra. Ha valores cunetantas
oeste cnmürfivfinf» Quderaw soírer variacuas de
a;vrdu una a¿ u awuušaw ccfitratuais
Hume: RE:
àfiü. Raïamnsavwf .. ._ ._ _ . . . . _ . . . _ . . _ . , _.

9.' :Q R

UÁREÉTÚS E UEVER- 53ä.ïHczrr:W?L' ¬:C- <,^._ 1» v.- Í'"lw ,__ r¬¬ .._. rr

Us ørazos de entreäa DoderA†úc sofrer atrasos.

VIA- SARA ?.3.Ú2C1I" ua [VI¿Í -1FFI

Víååïí/íã¿Ã
.`\